
Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:34904-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Lublin: Aparaty ultrasonograficzne
2013/S 023-034904

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13
Punkt kontaktowy: Sekcja ds. Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Marta Mendel-Wilkołek
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 814456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.up.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa aparatury naukowo-badawczej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie
z podziałem na 15 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zamawiający żąda, aby Wykonawca zapewnił Zamawiającemu:
1) dostawę, montaż, instalację i uruchomienie przedmiotu zamówienia o wymogach i parametrach technicznych
opisanych w załącznikach nr 1-15 do SIWZ,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:34904-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl
www.up.lublin.pl


Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

2) serwis gwarancyjny, pogwarancyjny na przedmiot zamówienia. Wykonawca ma wskazać w ofercie firmę/
y serwisową/e realizującą/e usługi gwarancyjne (należy w ofercie Wykonawcy podać dokładną nazwę i adres
firmy serwisowej),
3) udzielenie gwarancji na przedmiot zamówienia na minimum 24 miesiące, w ramach której będzie bezpłatnie
dokonywał napraw uszkodzonego przedmiotu lub wymieni reklamowany element. Gwarancja liczona będzie od
daty podpisania protokółu zdawczo-odbiorczego przez przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33112200, 38410000, 38000000, 39711121, 33100000, 38433000, 38500000, 38634000, 38425800, 38434500,
38434540, 38540000, 38437000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 346 835,62 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
AZP/PN/p-200/10/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 202-332145 z dnia 19.10.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Część 1 – Dostawa aparatu ultrasonograficznego dla Katedry i Kliniki Chirurgii Zwierząt Pracownia
Radiologii i Ultrasonografii, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 1 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Euromed Medical Solution sp. z o.o., sp. k.
ul. Szczęsna 2
60-587 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332145-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 68 703,70 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 62 962,96 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Część 2 – Dostawa miernika chlorofilu dla Katedry Ekologii Rolniczej, zgodnie z opisem przedmiotu
zamówienia określonego w załączniku nr 2 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Idalia Ireneusz Wolak sp. j.
ul. Zubrzyckiego 10
26-610 Radom

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 975,01 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 113,49 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 3 - Nazwa: Część 3 – Dostawa młyna laboratoryjnego wymielającego - do przemiału ziarna dla Katedry
Inżynierii i Technologii Zbóż, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 3 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Badawczy Przemysłu Piekarskiego sp. z o.o.
85-744 Bydgoszcz
85-744 Ul. Startowa 2
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 17 479,67 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

Wartość: 17 370 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: Część 4 – Dostawa medycznej zamrażarki niskotemperaturowej (-86oC) dla Instytutu Biologicznych
Podstaw Chorób Zwierząt, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 4 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SanLab S.C. J. Kaczorek, M. Bińczak
ul. Andrychowska 7
01-477 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 36 851,85 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 42 051,85 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: Część 5 – Dostawa medycznego inkubatora z atmosferą CO2 dla Instytutu Biologicznych Podstaw
Chorób Zwierząt, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 5 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SanLab S.C. J. Kaczorek, M. Bińczak
ul. Andrychowska 7
01-477 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 28 150 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 28 150 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 6 - Nazwa: Część 6 – Dostawa spektrofotometru dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności, zgodnie z opisem
przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 6 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Perkinelmer Polska sp. z o.o.
ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 032,52 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 15 300 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 7 - Nazwa: Część 7 – Dostawa systemu do analizy i archiwizacji żeli z aparatem do elektroforezy dla Katedry
Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 7 do
SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bio-Rad Polska sp. z o.o.
ul. Nakielska 3
01-106 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 46 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 45 802,80 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

Część nr: 8 - Nazwa: Część 8 – Dostawa mikroskopu odwróconego pola wraz ze stacją sterującą do jego obsługi dla
Instytutu Biologicznych Podstaw Chorób Zwierząt, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr
8 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Olympus Polska sp. z o.o.
ul. Suwak 3
02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 26 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 25 098,92 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 9 - Nazwa: Część 9 – Dostawa turbidymertu dla Katedry i Kliniki Rozrodu Zwierząt, zgodnie z opisem
przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 9 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Siemens sp. z o.o.
ul. Żupnicza 11
03-821 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 666,67 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 7 405 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

Część nr: 10 - Nazwa: Część 10 – Dostawa zestawu do elektroforezy białek i kwasów nukleinowych dla Instytutu
Biologicznych Podstaw Chorób Zwierząt, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 10 do
SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bio-Rad Polska sp. z o.o.
ul. Nakielska 3
01-106 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 569,11 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11 043,54 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 12 - Nazwa: Część 12 – Dostawa inkubatora CO2 dla Katedry Biochemii i Toksykologii, zgodnie z opisem
przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 12 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Polygen sp. z o.o.
ul. Gołnowska 6
54-315 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 13 008,13 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 13 005 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 13 - Nazwa: Część 13 – Dostawa liofilizatora laboratoryjnego dla Instytutu Genetyki, Hodowli i Biotechnologii
Roślin, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 13 do SIWZ



Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
DanLab Danuta Katyńska
ul. Elewatorska 11/1
15-620 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 34 959,35 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 33 300 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 14 - Nazwa: Część 14 – Dostawa aparatu USG dla Katedry i Kliniki Chirurgii Zwierząt, zgodnie z opisem
przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 14 do SIWZ
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Polrentgen sp. z o.o.
ul. Skarbka z Gór 67/16
03-287 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 40 740,74 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 33 532,06 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 15 - Nazwa: Część 15 – Dostawa biurety cyfrowej 2 szt. Katedry Chemii, zgodnie z opisem przedmiotu
zamówienia określonego w załączniku nr 15 do SIWZ.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.12.2012

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Chemagra sp. z o.o.
ul. Rapackiego 25
20-150 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 700 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie brutto może
uleczmianie i będzie uzależnione od wysokości nowej stawki podatku VAT dla przedmiotu umowy.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postepu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od
dniaprzesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się
wterminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone wprzepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urzad Zamówień Publicznych
ul. Postepu 17a



Dz.U./S S23
01/02/2013
34904-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/10

01/02/2013 S23
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.1.2013


